12-02-2024 12:56:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente proposição tem o fim de homenagear o Recanto do Sossego – Jardim Leusa Marlene,  aqui
representado pela senhora Raulina  que junto aos demais moradores do Bairro Alto Umuarama, cuidam com tanto
carinho desse local, sempre visando a qualidade de vida, lazer e o bem estar da comunidade.  Não podemos esquecer
da saudosa Dona Leusa Marlene que foi a idealizadora desse maravilhoso projeto e lutou bravamente  para conseguir
os benefícios  que atualmente o Recanto possui. Assim sendo, como forma de agradecer a dedicação, o respeito e o
profissionalismo desses cidadãos é que submetemos a apreciação do Plenário a presente Moção de Aplausos pelos
trabalhos em nossa cidade.

De acordo com o art. 233 e 235, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja
encaminhado à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES, pedido de certidão de  nome de
logradouro para o local conhecido como Recanto do Sossego para LEUSA MARLENE DE FÁTIMA RODRIGUES,

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CERTIDÃO DENOMINAÇÃO LOGRADOURO/PRÓPRIO PÚBLICO Nº 28415/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total